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IT-alalla ja ohjelmoinnin parissa 
työskentelevien naisten haastattelut

Jokainen epäilee joskus itseään. Tavoitteen ollessa selvillä saattaa intoa latistaa pieni 
päänsisäinen ääni: ei minulla ole oikeanlaista osaamista tähän työhön, ei minun kannata enää 
lähteä vaihtamaan, en tule ikinä pysymään perässä, tekisin vain vääriä ratkaisuja enkä olisi 
riittävän hyvä. 

Viimeisen parin kuukauden aikana kumppanimme Puolassa, Suomessa, Ranskassa ja Maltalla 
ovat ker änneet ohjelmointialalle lähteneiden naisten kertomuksia. He ovat halunneet oppia 
koodaamaan ja työllistyä IT-asiantuntijatehtäviin. Kertomuksista selviää, miten nämä naiset 
ovat k äsitelleet omia epävarmuuksiaan sekä mistä he ovat etsineet ja saaneet tukea. 
Olemme kirjanneet yli 40 naisen kokemuksia neljästä maasta, ja saaneet arvokasta tietoa 
siitä miten eritaustoista tulevat naiset ovat edistyneet ohjelmointihaaveissaan, miten he ovat 
oppineet uusia taitoja, hypänneet tuntemattomaan, muuttaneet elämänsä ja kasvaneet 
ohjelmointiammattilaisiksi. 

Pandemiatilanteen vuoksi haastattelut toteutettiin Zoomin välityksellä. Tapasimme naisia 
erilaisista lähtökohdista: kukkakauppiaita, kassatyöntekijöitä, suunnittelijoita, ompelijoita, 
lähettejä...He kaikki olivat valinneet uudelleenkouluttautua IT-alalle. Nämä naiset kertoivat 
matkastaan, kohtaamistaan haasteista, onnistumisistaan ja siitä miten päätös 
uranvaihdosta vaikutti heidän elämäänsä. Tule Youtube-tilaajaksemme, niin saat 
ensimmäisenä tiedon haastatteluihin liittyvistä videoista! 

Mitä seuraavaksi...

Haastatteluista nousevista havainnoista ja 
opeista koostetaan raportti. Jo nyt voimme 
kertoa muutamia tärkeitä huomioita: IT-ala 
tarvitsee naispuolisia esikuvia ja roolimalleja, 
naisten osallisuutta ja teknisille aloille siirtymistä 
täytyy tukea voimakkaammin, ja ratkaisevaa on 
yksilön tukeminen alanvaihdon ensiaskeleissa ja 
sen ison päätöksen tekemisessä. Raportista 
selviää myös haastateltujen naisten 
kokemusperäiset neuvot alalle haluaville: 
kertomuksissa toistuu tietynlainen polku ja 
askelmerkit menestyksen saavuttamiseksi. 
Raportti julkaistaan nettisivuillamme ja se tulee 
olemaan avoimesti kaikkien saatavilla. 

Seuraavassa vaiheessa analysoimme kerätyn datan, jonka pohjalta luomme digitaalisen 
työkalupakin työllisyyspalveluiden ammattilaisille. Tämän materiaalin avulla työllistymistä 
tukevissa palveluissa osataan paremmin tukea naisten uudelleenkouluttautumista ja 
työllistymistä IT-alalle. Voit seurata työtämme nettisivuillamme, sekä osoittaa tukesi 
Facebookissa, LInkedInissä ja Instagramissa! Ja muista tilata Youtube-kanavamme videot! 
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